



MĚSTO VYŠŠÍ BROD

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod
e-mail podatelna@mestovyssibrod.cz, tel.: 380 746 537, fax. : 380 746 305

Vážená paní

Vyšší Brod 15.11.2016
Č.j.:MEUVB – 7572/2016

Věc: poskytnutí informací podle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 31.10.2016 Vám zasíláme:

1. Vyjádření k žádosti od Stavebního odboru MěÚ Vyšší Brod
2. Projektovou dokumentaci, která byla podkladem pro stavební řízení (17 str.)
3. Dokumenty SÚ, včetně jednotlivých rozhodnutí (38 str.)

Zároveň žádáme o úhradu za poskytnutí výše uvedené informace:

1. Za 1 hod. práce spojené s poskytnutím informace 100,-Kč
2. Za 55 kopií A4 110,-Kč

Celkovou částku 220,-Kč zaplaťte bankovním převodem na účet města Vyšší Brod, č. účtu: 4328750217/0100, var. Symbol: 61712111.

S úctou

Račáková
Mgr. Vladimíra Račáková
tajemnice MěÚ Vyšší Brod



MĚSTO VYŠŠÍ BROD

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod

IČO: 00246191

DIČ: CZ0246191

-9-